
 

 

Instruktion – för hantering av offentliga tillställningar 
från 10 januari 2022 med anledning av Covid-19 

Namn: Instruktion för hantering av nya myndighetskrav fr.o.m.  2022-01-10 med anledning av Covid-19 
Fastställd datum: 2021-01-10 
Fastställd av: Styrelsen IFMH 
Giltighetstid: Tillsvidare 

 

Det är arrangerande lag som ansvarar för att reglerna och denna instruktion efterlevs. Vi följer 
alltid denna instruktion - kontroller av tillsynsmyndighet kommer att ske vilket kan resultera i 
böter och andra begränsningar i vår verksamhet om reglerna inte efterlevs.  

 

Viktig information 

Smittspridningen ökar och från 2022-01-10 har nya restriktioner införts. Svenska Ishockeyförbundet 
har, baserat på Folkhälsomyndighetens krav och rekommendationer tagit fram ett ramverk med 
förhoppningen om att kunna bromsa spridningen, ta ansvar och visa att vi kan fortsätta hålla vår 
verksamhet igång på ett säkert sätt.  

Mölndal Hockey har valt att kräva vaccinationsbevis av all publik som vill besöka Åby ishall i samband 
med matcher och poolspel. Vi har valt att ta vaccinationsbevis för att kunna säkerställa att 
rekommendationerna efterföljs. Detta gäller alla våra lag (hockeyskola, ungdom, junior, senior). 
Kravet på vaccinationspass gäller oavsett antal deltagare (absolut maxantal är dock 500 deltagare).  

Uppvisande av vaccinationspass gäller under hela matcharrangemanget och skall kontrolleras även 
om du anländer t.ex. långt in i redan pågående match. Även om du anländer till Åby ishall och tillhör 
annat lag, för t.ex. efterföljande träning, så måste du uppvisa vaccinationspass så länge som matchen 
pågår och det är publik på läktaren. Det gäller såväl ledare som publik till ett efterkommande lag.  

Som besökare i Åby ishall så gäller att du får sitta i sällskap om maximalt åtta (8) personer. Endast 
sittande publik tillåts. Avstånd på 1 meter mellan alla sällskap är också ett krav.  

Undantag på kravet för vaccinationsbevis görs för: 

 Undantag 1: Spelare, ledare, funktionärer och övrig personal i samband med match och som 
tillhör något av de spelande lagen är undantagna kravet om vaccinationsbevis och räknas 
inte som deltagare.  

 Undantag 2: Personer under 18 år och personer som av medicinska skäl inte bör vaccinera sig 
mot covid-19 är undantagna från kraven (vilket måste kunna vidimeras genom kontroll av 
ålder eller läkarintyg).  

  



 
 

Praktisk hantering – instruktion för lagen 

 Vid inpassering till Åby ishall så kontrolleras vaccinationsbevis direkt vid entrén. Entrén skall 
vara bemannad så länge matchen eller tillställningen pågår.  

o Även personer som anländer för t.ex. efterföljande träning skall uppvisa giltigt 
vaccinationspass om match fortfarande pågår. Detta även om personen inte har för 
avsikt att vistas på läktare som publik.  

o Kom ihåg att du som kontrollant alltid kan hänvisa att det är Mölndal Hockeys 
styrelse som beslutat om vaccinationspass, om det skulle uppstå frågor.  

 Vaccinationsbevis skall uppvisas tillsammans med giltig legitimation.  
 För att underlätta kontroll av vaccinationsbevis rekommenderas att vaccinationsbevisets QR-

kod scannas av utsedd kontrollant, ladda ner appen ”Vaccinationsbevis verifiering” från App 
Store eller Google Play; 

o https://apps.apple.com/se/app/vaccinationsbevis-verifiering/id1597745749  
o https://play.google.com/store/apps/details?id=se.digg.dccvalidator  

 Arrangerande lag skall säkerställa att;  
o Inga sällskap över åtta (8) personer eller fler sitter i samma sällskap. 
o 1 meters avstånd hålles mellan varje sällskap på läktare. 
o All publik måste vara sittande och det är ej tillåtet med ståplats. 
o Att inte max antal personer i café överskrids (cafépersonal undantas).  

 Arrangerande lag antecknar och räknar varje enskild person i publik som ges tillträde.  
 Nedan frågor skall besvaras och skickas till kansliet via mail efter avslutad match  

(kansliet@molndalhockey.se).  
 

Vilka lag spelade matchen/-erna och vilket datum? 
Kontrollerades alla inpasserande till matchen? 
Hur många i publik? 

 


